

la Cour Mathiesen Holding ApS

c/o Nikolai la Cour Mathiesen Trørødgårdsvej 15, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 26 41 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Nicolai la Cour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet la Cour Mathiesen Holding ApS
c/o Nikolai la Cour Mathiesen Trørødgårdsvej 15
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38 26 41 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Frederik Nikolai la Cour Mathiesen, Direktør

Revisor Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at erhverve og besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.738 mod -15.545 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.075	-3.177
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-18.291
1 Øvrige finansielle omkostninger	-663	-453
Resultat før skat	-10.738	-21.921
Skat af årets resultat	0	6.376
Årets resultat	-10.738	-15.545
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.738	-15.545
Disponeret i alt	-10.738	-15.545

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>6.376</u>	<u>6.376</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.376</u>	<u>6.376</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.355</u>	<u>3.844</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.731</u>	<u>10.220</u>
	Aktiver i alt	<u>29.731</u>	<u>30.220</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-58.373</u>	<u>-47.635</u>
	Egenkapital i alt	<u>-8.373</u>	<u>2.365</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	6.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>25.854</u>	<u>21.855</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.104</u>	<u>27.855</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.104</u>	<u>27.855</u>
	Passiver i alt	<u>29.731</u>	<u>30.220</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	663	453
	663	453
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	20.000	18.291
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	0	-18.291
Kostpris 31. december 2020	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2020	0	35.473
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-35.473
Opskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.000	20.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-47.635	-32.090
Årets overførte overskud eller underskud	-10.738	-15.545
	-58.373	-47.635
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
